

خبر کوتاه

در نمایشگاه ایران کانمین ۲۰۱۸ عنوان شد:

دستور ویژه وزیر صنعت ، معدن و تجارت و منصوبه ایمیدرو برای تأمین مواد اولیه ذوب آهن اصفهان
به گزارش امتیاز؛ وزیر صنعت ، معدن و تجارت در حاشیه بازدید از غرفه ذوب آهن در نمایشگاه کانمین ۲۰۱۸ گفت: ذوب آهن افتخار صنعت فولاد کشور و به عنوان صنعت مادر مورد حمایت جدی ما است.دکتر رضا رحمانی افزود: ذوب آهن اخیراً مسیر خوب و جدیدی را شروع کرده است که امیدوارم در این راه به دستاوردهای شایانی دست یابد. وزیر صنعت، معدن و تجارت از آیین افتتاح این نمایشگاه از اجرای نقشه راه معدن در آینده نزدیک خبر داد و تأکید کرد: میزان استخراج سالیانه معادن بسیار ناچیز است و باید آن را به ۴۰۰ میلیون تن و صادرات ۸ میلیارد دلاری این بخش را تا ۲ سال آینده به ۱۲ میلیارد دلار برسانیم و از خام فروشی فاصله بگیریم.دکتر جعفر سرقینی معاون امور معادن و صنایع معدنی وزیر صمت نیز با حضور در غرفه این شرکت با اشاره به منصوبه اخیر هیأت عامل ایمیدرو در خصوص تأمین مواد اولیه ذوب آهن گفت: وزیر سمت دستور ویژه ای برای تأمین مواد اولیه مورد نیاز ذوب آهن صادر نموده و هیأت عامل ایمیدرو هم برای تأمین مواد اولیه ذوب آهن اخیراً منصوبه ای را گذراندند و این روند ادامه خواهد داشت. وی افزود : برای صادرات سنگ آهن محدودیت های خاصی هست از جمله عوارض که در سال بعد عوارض ۵درصد امسال می شود ۸درصد، همچنین علاوه بر عوارض بحث عدم استفاده از معافیت های مالیاتی نیز هست.جعفر سرقینی با تأکید بر کمک ایمیدرو به ذوب آهن، گفت:ایمیدرو قرار است سنگ آهن بیشتری در اختیار ذوب آهن بگذارد و اولین گام را نیز در این خصوص برداشته است.

دهمین جشنواره فراگیری نخستین واژه آب در شهرستان های قدس و ملارد برگزار شد

به گزارش امتیاز؛ معصود امیر مازفر از روز کتاب و کتاب خوانی دهمین جشنواره فراگیری نخستین واژه آب در کتابخانه های منتخب شهرستان های قدس و ملارد برگزار شد.علی کیوانی – ملارد، مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران با اعلام این خبر گفت: طی برگزاری این جشنواره از طریق نمایش شاد عروסקی برای دانش آموزان مقطع اول ابتدایی و ارائه بسته های آموزشی فرهنگی به آنان روش های مدیریت مصرف بهینه آب، آموزش داده شد.عزیزالله ولی زاده دلاور افزود: این جشنواره با همکاری ادارات کتابخانه های عمومی شهرستان های قدس و ملارد برای بیش از ۸۰۰ دانش آموز برگزار شد.او در ادامه بر لزوم آموزش و فرهنگ سازی در راستای مدیریت مصرف بهینه آب خصوصاً در سنین پایین تأکید کرد و گفت: کودکان به عنوان حامیان آب در این زمینه آموخته های خود را به خانواده انتقال می دهند.ولی زاده در پایان اظهار داشت: فعالیت های فرهنگی در راستای تشویق مردم به رعایت الگوهای مصرف آب از مدت‌های پیش در دستور کار روابط عمومی آبفاقی استان تهران قرار دارد و تا کنون برنامه‌های زیادی از این دست در شهرها و شهرکیهای تحت پوشش برگزار شده است.

اجرای آموزش «یادگیری تپش زندگی» در گرگان

به گزارش امتیاز؛ واحد ترافیک شهرداری گرگان با مشارکت دستگاه‌های مربوطه، دوره آموزشی «یادگیری تپش زندگی» را در پارک جمی گرگان برای دانش آموزان پلیس مدرسه اجرا کرد. به همت اداره آموزش ترافیک شهرداری گرگان و با مشارکت مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان گلستان، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان و آموزش و پرورش گرگان دوره آموزشی «یادگیری تپش زندگی» برای دانش آموزان پلیس مدرسه برگزار شد.در این دوره آموزشی ۲۵ دانش آموز پلیس مدرسه، سفير ترافیک و سفير سلامت در پارک جامی گرگان آموزش‌های لازم برای احیای قلبی برای کمک به حادثه‌دیدگان در سوانح را فرا گرفتند. اجرای آموزش «یادگیری تپش زندگی» در گرگان-هدف از برگزاری این دوره آموزشی ضمن اهمیت افزایش اعتماد به نفس و دانش تخصصی، آموزش مسوولیت‌پذیری و بی‌تفاوت نبودن به سایر افراد جامعه بوده است.همچنین دانش آموزان از مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ گرگان بازدید کرده و با نحوه اقدامات تیم‌های اورژانس در رده‌های مختلف آشنا شدند.وحد ترافیک شهرداری گرگان با این شیوه یادگیری جدید در واقع نقش حمایتی خودش را که نامش داربست و سکوسازی است را توسط یک کارشناس آگاه و با مهارت در گرگان برای دانش آموزان به اجرا گذاشت

سومین پیروزی شهرداری گرگان در لیگ برتر بسکتبال

به گزارش امتیاز؛ تیم بسکتبال شهرداری گرگان در هفته چهارم لیگ برتر موفق شد برابر پگاه تهران به برتری برسد. تیم بسکتبال شهرداری گرگان از هفته چهارم لیگ برتر بسکتبال باشگاههای کشور به مصاف پگاه تهران رفت که موفق شد با نتیجه ۶۹ بر ۶۶ پیروز شود.شهرداری گرگان در این بازی «پری پتی» بازیکن آمریکایی خود را در اختیار داشت و وی در این دیدار بازی کرد.کوارتر اول این دیدار با نتیجه ۱۴ بر ۱۳ به سود شهرداری گرگان به پایان رسید، کوارتر دوم پگاه تهران با جبران اشتباهات بازی را با نتیجه ۳۲ بر ۲۵ به سود خود به پایان برد، در کوارتر سم پگاه تهران با حفظ برتری با نتیجه ۴۹ بر ۴۸ برای کسب پیروزی با گرگانی‌ها وارد میدان شد و در نهایت شهرداری گرگان با جبران اشتباهات و تغییر تاکتیک و استفاده از فرست‌ها موفق شد با نتیجه ۶۹ بر ۶۶ پیروز شود تا سومین پیروزی پیاپی خود در لیگ برتر بسکتبال امسال را به دست آورد.

تعدد برنامه‌های فرهنگی در اسلامشهر رکورد کشوری را جابه جامی کند

اسلامشهر- بهاره عشقی صابر- وحید مهدی پور سرپرست اداره ارشاد شهرستان اسلامشهر، با اشاره به تنوع و تعدد برنامه‌های هفته فرهنگی در شهرستان اسلامشهر،اظهار کرد: در هفته فرهنگی این شهرستان با برگزاری بیشترین برنامه‌های فرهنگی و هنری رکورد کشوری را جابه‌جا می‌کنیم. وی با اشاره به اینکه بیش از ۶۵۰ ویژه برنامه هفته فرهنگی برای اسلامشهر تدوین شده است بیان کرد: در کنار برنامه‌های پیش‌بینی شده، اجرای بیش از ۲۰۰ برنامه مفرح ورزشی به همراه برگزاری ۱۴۰ ایستگاه ورزشی توسط اداره ورزش و جوانان را شاهد هستیم.سرپرست اداره ارشاد شهرستان اسلامشهر ادامه داد: برگزاری کنسرت و موسیقی در سینما فجر اسلامشهر در طول هفته و اجرای ۲ کنسرت برای بانوان در سالن اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، اجرای نمایش و تئاتر خیابانی در روستاهای شهرستان و برگزاری برنامه جشنواره موسیقی‌دانان جوان زیر ۲۰ سال از برنامه‌هایی است که در هفته فرهنگی شهرستان اسلامشهر برگزار می‌شود.مهدی‌پور همچنین عنوان کرد: برگزاری همایش‌های فرهنگی، مذهبی، سیاسی و آموزشی، برپایی نمایشگاه برندها و تولیدات شهرستان و

مهدی‌پور سرپرست اداره ارشاد شهرستان اسلامشهر،

به گزارش امتیاز؛ شهردار گرگان گفت: با توجه به شرایط خوب حاکم بر تیم انتظار دارم روند پیروزی‌ها ادامه داشته باشد. عبدالرضا دادبود در مراسم اهدا پیراهن تیم بسکتبال شهرداری گرگان به بازیکن آمریکایی تیم اظهار کرد: با توجه به تمام حمایت‌ها و شرایط موجود در تیم همانطور که تا امروز موفق شدیم دو پیروزی را برای تیم رقم بزنیم، کادر فنی و بازیکنان با ارائه بازی‌های خوب و زیبا روند پیروزی را ادامه دهند.وی ادامه داد: شهرداری و شورای شهر هرچه برای حمایت از تیم بود را وارد عرصه کردند و امیدوارم تا پایان فصل نتایج خوبی برای تیم رقم بخورد.شهردار گرگان خاطرنشان کرد: مردم و هواداران سرمایه اجتماعی هستند که این افتخاری انجام می‌دهیم برای رضایت شهروندان است و در موضوع بسکتبال هم هواداران انتظار دارند تیم بازی‌های خوبی را ارائه دهند.انتظارم

به گزارش امتیاز؛ معاون پژوهش و فناوری دانشگاه گیلان با اشاره به اینکه ۲۸۸ محقق و دانشمند ایرانی جزو یک درصد دانشمندان برتر جهان هستند بیان کرد : سه نفر از این دانشمندان ایران عضو دانشگاه گیلان هستند که این افتخاری برای ما گیلانی‌ها محسوب می شود.سید ضیال‌الدین میر حسینی در جمع خبرنگاران با تبریک فرارسیدن سالروز آغاز امامت امام زمان (عج) اظهار کرد: کارنامه چهل ساله انقلاب نرخ رشد فناوری و پژوهش را در کشور مثبت نشان می دهد.وی با اشاره به اینکه بعد از جنگ تحمیلی سازماندهی و توسعه خوبی در آموزش عالی کشور ایجاد شد افزود: از سال ۱۳۷۵ بیعت خوبی در آموزش عالی کشور ایجاد شد و رشد و شتاب فوق العاده ای به خود گرفت.معاون پژوهش و فناوری دانشگاه گیلان با بیان اینکه در بین ۲۵ کشور تولیدیه کننده علم در دنیا در رتبه اول هستیم



توانمندی‌های منطقه، فرهنگ مهارت‌آموزی و برگزاری نشست‌های تخصصی فرهنگی از دیگر برنامه‌های در نظر گرفته شده است.وی گفت: با همکاری هنرمندان انجمن تئاتر اسلامشهر و دستگاه‌های اجرایی شهرستان کاروان راهپیمایی عروسک‌های هنری بلندقامت در سایزهای ۳ و

توانمندی‌های منطقه، فرهنگ مهارت‌آموزی و

۶ متری نیز به همراه جنگ‌های شادی در سطح روستاها و خیابان‌های عمومی شهر به نمایش در می‌آید.سرپرست اداره ارشاد شهرستان اسلامشهر با تأکید بر وجود استعدادهای ناشناخته در سطح شهرستان بیان کرد: در شهرستان اسلامشهر هنرمندان گننام بسیاری وجود دارند که متأسفانه قابل توجهی را نداشته باشیم.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه گیلان:

دانشمند گیلانی جزو یک درصد دانشمندان برتر جهان

گفت: درصد تولید علم ما در دنیا ۹/۸ درصد است و روسیه و چین بعد از کشور ما به ترتیب دوم و سوم است.میرحسینی با اذعان به اینکه بیش از ۵۴ هزار ۳۰۰ مستندات علمی در دنیا داریم بیان کرد: کشور ما رتبه ۱۶ را در بین تولیدات علمی در دنیا دارد و در زمینه کیفیت منابع نیز بر اساس تعداد ارجاعات هفدهم هشتم و از سال ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۷ این رشد صورت گرفته است. وی با بیان اینکه برای تولیدات کمی و کیفی مناسب باید زمینه‌ها فراهم شود تصریح کرد: تجهیزات دانشگاهی مناسب، منابع علمی و اعضای هیئت علمی قوی باید در دانشگاه مهیا باشند تا محققان بتوانند تحقیقی قوی را تولید کنند و تولیدات علمی ما رشد صعودی داشته باشد. معاون پژوهش و فناوری دانشگاه گیلان با بیان اینکه از نظر کمی و کیفی ملاحظات خوبی برای تحقیقات بین المللی وجود دارد تصریح کرد: این

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه گیلان با بیان

شرکت گاز استان گیلان :

با مدیریت مصرف گاز، این انرژی پاک را برای نسل های آینده حفظ نمائیم

تر مصرف نماید مشمول پرداخت قیمت گاز کمتر و در صورت مصرف بیشتر و با قرار گرفتن در پله های بالاتر مشمول پرداخت گازبهای بیشتر به صورت پلکانی در فصل سرد می شود. لازم به ذکر است نرخ گازپها که از سال ۹۴ بدون تغییر مانده بود، از تاریخ ۲۹ خرداد ۹۷، حداکثر ۱۵ درصد افزایش یافت که این میزان به موارد فوق افزوده می گردد.شهرهای استان گیلان بلحاظ آب و هوایی به سه اقلیم تقسیم می گردند که در اقلیم ۱ شهرهای بره سر و جیرند، در اقلیم ۲ شهرهای پره سر، حویق، دیلمان، شاندرمن، لوشان، لیسار،

تر مصرف نماید مشمول پرداخت قیمت گاز کمتر و در صورت مصرف

بیشتر و با قرار گرفتن در پله های بالاتر مشمول پرداخت گازبهای بیشتر به صورت پلکانی در فصل سرد می شود. لازم به ذکر است نرخ گازپها که از سال ۹۴ بدون تغییر مانده بود، از تاریخ ۲۹ خرداد ۹۷، حداکثر ۱۵ درصد افزایش یافت که این میزان به موارد فوق افزوده می گردد.شهرهای استان گیلان بلحاظ آب و هوایی به سه اقلیم تقسیم می گردند که در اقلیم ۱ شهرهای بره سر و جیرند، در اقلیم ۲ شهرهای پره سر، حویق، دیلمان، شاندرمن، لوشان، لیسار،

بخشدار مرکزی سندج:

مشکلات جامعه با همکاری مردم و مسئولان حل می شود

ساخت و ساز در زمین های کشاورزی بدون مجوز ممنوع است، یادآور شد: باغ داران گرمای به ویژه روستاییان سختکوش و پرتلاش اگر قصد احداث بنا یا دیوار کنشی اراضی زراعی و باغی خود را دارند، حتما قبل از هر گونه اقدامی مجوز لازم را از مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان دریافت کنند. بخشدار مرکزی سندج در بخش دیگری از سخنانش خواستار شناسایی مکانی مسطح جهت محل اسکان موقت آسیب دیدگان ناشی از بلایای طبیعی و انسانی در صلوات آبضر، پیگیری برگزاری کنگره ملی استاد سید علی اصغر کردستانی در استان، تسریع در اجرای پروژه سوله ورزشی روستا و رسیدگی به پروژه نیمه کاره مرمت برق در صلوات آباد شد.وی با بیان اینکه تحول در این روستا در غرو نگرش همه جانبه به مسائل است، گفت: وجود عالمان و عارفان نامداری در صلوات آباد از جمله مولانا سید ابراهیم نجمانی، استاد سید علی اصغر کردستانی و همچنین در مسیر بودن این روستا بر روی جاده بین المللی از جمله ویژگی هایی است

ساخت و ساز در زمین های کشاورزی بدون مجوز

رضا میرزایی عنوان کرد: مدیریت سیلاب امروزه به عنوان مکمل روش های سازه ای کنترل سیل از اهمیت خاصی برخوردار است.پیش بینی سیل به عنوان ابزاری برای مهار سیلاب مطرح بوده و به عنوان یکی از شاخص های مدیریت می تواند راهگشای مشکلات سیل و یا کاهش خسارات تا حد ممکن باشد.رضا میرزایی با اشاره به ضرورت اجرای کامل مفاد نظام نامه سیلاب بر تلاش شبانه روزی مدیران و کارشناسان شرکت تا پایان زمان بارندگی و سیلاب در مناطق مختلف استان تأکید کرد.مدیرعامل آب منطقه ای بر ضرورت اطلاع رسانی و اعلام هشدار از طریق رسانه ها به ویژه صدا و سیما ، فرمانداری ها و بخشداری ها جهت پیشگیری از خسارات جانی و

تاکنون حتی در سطح منطقه نیز ناشناخته مانده‌اند اما در زمینه فعالیت خود دارای تبحر و تخصص ویژه‌ای هستند و در خارج از استان تهران فعالیت می‌کنند.مهدی‌پور ادامه داد: متأسفانه در گذشته بنا بر ارزش و بها داده نمی‌شد اما در هفته فرهنگی تلاش داریم با شرایط پیش‌بینی شده این استعدادهای ناشناخته را شکوفا و نمایان سازیم.وی تصریح کرد: در هفته فرهنگی همه ادارات، دستگاه‌های اجرایی، تشکل‌های مردم‌نهاد و مؤسسات فرهنگی هر چه بیشتر توانمندی‌های این شهرستان به‌کار می‌گیرند.سرپرست اداره ارشاد شهرستان اسلامشهر در پایان خاطرنشان کرد: امیدواریم با برگزاری برنامه‌های درنظر گرفته شده و با استفاده از مهندسی انعکاس اخبار به خارج از منطقه و به کارگیری توانمندی خبرنگاران شهرستان بتوانیم جلوه‌هایی از توانمندی‌ها و ظرفیت‌های ناشناخته شهرستان اسلامشهر را به اقصی نقاط کشور معرفی و بشناسانیم.

تاکنون حتی در سطح منطقه نیز ناشناخته مانده‌اند

اما در زمینه فعالیت خود دارای تبحر و تخصص

می‌کنند.مهدی‌پور ادامه داد: متأسفانه در گذشته بنا بر ارزش و بها داده نمی‌شد اما در هفته فرهنگی تلاش داریم با شرایط پیش‌بینی شده این استعدادهای ناشناخته را شکوفا و نمایان سازیم.وی تصریح کرد: در هفته فرهنگی همه ادارات، دستگاه‌های اجرایی، تشکل‌های مردم‌نهاد و مؤسسات فرهنگی هر چه بیشتر توانمندی‌های این شهرستان به‌کار می‌گیرند.سرپرست اداره ارشاد شهرستان اسلامشهر در پایان خاطرنشان کرد: امیدواریم با برگزاری برنامه‌های درنظر گرفته شده و با استفاده از مهندسی انعکاس اخبار به خارج از منطقه و به کارگیری توانمندی خبرنگاران شهرستان بتوانیم جلوه‌هایی از توانمندی‌ها و ظرفیت‌های ناشناخته شهرستان اسلامشهر را به اقصی نقاط کشور معرفی و بشناسانیم.

تاکنون حتی در سطح منطقه نیز ناشناخته مانده‌اند

اما در زمینه فعالیت خود دارای تبحر و تخصص ویژه‌ای هستند و در خارج از استان تهران فعالیت می‌کنند.مهدی‌پور ادامه داد: متأسفانه در گذشته بنا بر ارزش و بها داده نمی‌شد اما در هفته فرهنگی تلاش داریم با شرایط پیش‌بینی شده این استعدادهای ناشناخته را شکوفا و نمایان سازیم.وی تصریح کرد: در هفته فرهنگی همه ادارات، دستگاه‌های اجرایی، تشکل‌های مردم‌نهاد و مؤسسات فرهنگی هر چه بیشتر توانمندی‌های این شهرستان به‌کار می‌گیرند.سرپرست اداره ارشاد شهرستان اسلامشهر در پایان خاطرنشان کرد: امیدواریم با برگزاری برنامه‌های درنظر گرفته شده و با استفاده از مهندسی انعکاس اخبار به خارج از منطقه و به کارگیری توانمندی خبرنگاران شهرستان بتوانیم جلوه‌هایی از توانمندی‌ها و ظرفیت‌های ناشناخته شهرستان اسلامشهر را به اقصی نقاط کشور معرفی و بشناسانیم.

تاکنون حتی در سطح منطقه نیز ناشناخته مانده‌اند

اما در زمینه فعالیت خود دارای تبحر و تخصص ویژه‌ای هستند و در خارج از استان تهران فعالیت می‌کنند.مهدی‌پور ادامه داد: متأسفانه در گذشته بنا بر ارزش و بها داده نمی‌شد اما در هفته فرهنگی تلاش داریم با شرایط پیش‌بینی شده این استعدادهای ناشناخته را شکوفا و نمایان سازیم.وی تصریح کرد: در هفته فرهنگی همه ادارات، دستگاه‌های اجرایی، تشکل‌های مردم‌نهاد و مؤسسات فرهنگی هر چه بیشتر توانمندی‌های این شهرستان به‌کار می‌گیرند.سرپرست اداره ارشاد شهرستان اسلامشهر در پایان خاطرنشان کرد: امیدواریم با برگزاری برنامه‌های درنظر گرفته شده و با استفاده از مهندسی انعکاس اخبار به خارج از منطقه و به کارگیری توانمندی خبرنگاران شهرستان بتوانیم جلوه‌هایی از توانمندی‌ها و ظرفیت‌های ناشناخته شهرستان اسلامشهر را به اقصی نقاط کشور معرفی و بشناسانیم.

تاکنون حتی در سطح منطقه نیز ناشناخته مانده‌اند

اما در زمینه فعالیت خود دارای تبحر و تخصص ویژه‌ای هستند و در خارج از استان تهران فعالیت می‌کنند.مهدی‌پور ادامه داد: متأسفانه در گذشته بنا بر ارزش و بها داده نمی‌شد اما در هفته فرهنگی تلاش داریم با شرایط پیش‌بینی شده این استعدادهای ناشناخته را شکوفا و نمایان سازیم.وی تصریح کرد: در هفته فرهنگی همه ادارات، دستگاه‌های اجرایی، تشکل‌های مردم‌نهاد و مؤسسات فرهنگی هر چه بیشتر توانمندی‌های این شهرستان به‌کار می‌گیرند.سرپرست اداره ارشاد شهرستان اسلامشهر در پایان خاطرنشان کرد: امیدواریم با برگزاری برنامه‌های درنظر گرفته شده و با استفاده از مهندسی انعکاس اخبار به خارج از منطقه و به کارگیری توانمندی خبرنگاران شهرستان بتوانیم جلوه‌هایی از توانمندی‌ها و ظرفیت‌های ناشناخته شهرستان اسلامشهر را به اقصی نقاط کشور معرفی و بشناسانیم.

اخبار

تقدیر از تعهد و وظیفه شناسی دو نیروی حافظ اموال شرکت به گزارش امتیاز؛ کارگاه آموزشی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان، از دو نیروی حراست و اپراتور که با وظیفه شناسی و تعهد مانع سرقت تجهیزات یکی از پست ها شدند، تقدیر و تشکر شد.به گزارش روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان، با مقاومت و هوشیاری یکی از نیروهای حراست و یک اپراتور، سارقانی در این حادثه به نیروی حراست و اپراتور به علت درگیری با سارقان صدمه هایی وارد شد.به پاس این جانفشانی در حراست از اموال شرکت، با حضور مدیرعامل در جلسه کمیته فنی از آنها تقدیر و تشکر شد.محمود دشت بزرگ تعهد آنها نسبت به شرکت را استوئنی دانست و رمز موفقیت و توسعه یک سازمان را وظیفه شناسی و از خودگذشتی نیروی انسانی آن سازمان اعلام کرد.

فولادگر نماینده مردم اصفهان در مجلس؛ **رویکرد طرح جامع پالایشگاه اصفهان زیست محیطی است**

به گزارش امتیاز؛ در بازدید دو تن از نمایندگان مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی از پالایشگاه اصفهان، حمیدرضا فولادگر گفت: طرح جامع بهبود و بهینه سازی فرایند این شرکت کاملاً زیست محیطی است که متأسفانه به خاطر برخی ناهماهنگی های بین مسئولین شهرو استان چندین سال، به تعویق افتاد.وی با بیان اینکه در کشورهای پیشرفته پالایشگاه و پتروشیمی ها در مرکز شهر فعالیت می کنند تصریح کرد: در کشور ما نیز می توان با رعایت مسائل محیط زیست و اجرای طرح های زیست محیطی از عملکرد صنایع حمایت کرد. فولادگر با اشاره به عظمت پالایشگاه اصفهان و نقش مهمی که در زمان جنگ تحمیلی برای سوخت رسانی کشور داشت، اذعان کرد: از آنجایی که پالایشگاه ضمن تولید فرآورده های نفتی، خوراک چندین صنایع پایین سستی در استان و کشور را تامین می کند، انتظار می رود این زنجیره که موجب اشتغال زایی هموطبان عزیزمان گشته، همیشه پابرجا بماند و همه سازمان و صنایع مرتبط این زنجیره، برای کشور مفید بوده و جمهوری اسلامی را به سمت آینده ای موفق، سوق دهند.احمد سالک نیز پالایشگاه اصفهان را جزو افتخارات کشور دانست و با یادآوری خاطراتی از عملکرد مطلوب این شرکت در زمان جنگ، گفت: تا استعانت گرفتن از پروردگار، خون شهدا و رهبری، پیروزی ایران اسلامی را با تمام ابعاد برای تمام جهانیان به تصویر می کشیم. مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان نیز با اعلام اینکه روزانه حدود ۳۷۵ هزار بشکه نفت در این شرکت، پالایش و تبدیل به محصولات استرژنیک می گردد، گفت: پالایشگاه اصفهان در جهت سیاست های وزارت نفت مبنی بر الزام تولید محصولات بر اساس استانداردهای روز دنیا، در کنار انجام پروژه هایی در راستای حفظ ظرفیت و تداوم تولید، اجرای طرح جامع را پیش رو دارد و تا کنون خوشبختانه با وجود تمام مشکلات و تحریم های دشمن توانسته ایم یکی از پروژه های این طرح یعنی «متجمع بنزین سازی " را به سرانجامی نیک برسانیم. به طوری که در حال حاضر روزانه بیش از ۱۱ میلیون لیتر بنزین به‌ورو ۴ در شرکت تولید و به شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی تحویل می گردد.مرتضی ابراهیمی همچنین به تشریح پروژه دیگر طرح جامع با عنوان "واحد تقطیر ۳ و گاز مایع" پرداخت و افزود: این واحد که با تلاش متخصصان داخلی حداکثر تا پایان سال در سرویس قرار خواهد گرفت، با هدف بهینه سازی و رفع تنگناهای عملیاتی و افزایش ضریب ایمنی واحدهای عملیاتی راهاندازی می شود.وی همچنین به پروژه واحد تصفیه گازوئیل اشاره کرد و هدف از اجرای آن را کاهش ترکیبات گوگرد از گازوئیل تولیدی و رساندن آن به مقدار زیر ۵۰ PPM با ظرفیت ۱۰۰ هزار بشکه در روز، طبق آخرین استانداردهای روز جهانی، عنوان کرد.

۴۰۰ ویژه برنامه برای هفته کتاب در استان مرکزی تدارک شد

به گزارش امتیاز؛ مدیرکل کتابخانه های عمومی استان مرکزی گفت: ۴۰۰ ویژه برنامه برای بیست و ششمین هفته کتاب جمهوری اسلامی در این استان با هدف ترویج فرهنگ مطالعه تدارک شده است.

حجت الاسلام «عباس دانشی» افزود: ۸۱ نشست کتابخوان، ۵۳ بازدید دانش آموزان از کتابخانه ها، ۲۰ بازدید مدیران، ۲۷ مسابقه کتابخوانی، دیداربا استاندار و نماینده ولی فقیه استان، آیین نقد و رونمایی کتاب، بازگشایی چهارکتابخانه مرمت شده و برگزاری ۴۰ نمایشگاه تخصصی در کتابخانه های استان از جمله این برنامه ها است.تولد ایوانی داشت: ۵۲ هزار و ۲۶۵ نفر در ۷۳ کتابخانه نهادی و ۱۰ کتابخانه مشارکتی استان عضو هستند که از این تعداد ۳۱ هزار نفر زن و ۲۱ هزار ۳۰۹ نفر مرد را شامل می شود. مدیرکل کتابخانه های عمومی استان مرکزی گفت: ۸۶ هزار و ۱۰۰ نفر در سال جاری به کتابخانه های استان مراجعه مرکزی در شاخص های شمارگان کتاب، زیربنا، تعداد اعضا و امانت جز ۱۰ استان برتر کشور است، وی اظهار داشت: سال ۵۷ هفت کتابخانه در استان مرکزی وجود داشت و اکنون با گذشت ۴۰ سال از پیروزی انقلاب اسلامی ۸۳ کتابخانه در استان دایر شده است. وی اظهار داشت: جمع خوانی، نشست کتابخوانی، کارگاه آموزشی با محوریت کاهش آسیب های اجتماعی، مسابقه کتابخوانی نشست های ادبی و شب شعر از مجموعه برنامه ها فرهنگی کتابخانه های عمومی استان است.مدیرکل کتابخانه های عمومی استان مرکزی گفت: اولین اقدام برای ترویج فرهنگ مطالعه، دسترسی آسان همه قشرهای جامعه به کتاب و فضای مطالعه است که این مهم با همکاری نهاد کتابخانه ها و دستگاه های متولی امور فرهنگی ممکن است.